
MOPS KLUB ČESKÉ REPUBLIKY
Po ádář

XXXVIII. KLUBOVOU VÝSTAVU MOPSŮ 
a

XII. ročník MEMORIÁLU ZDEŇKA BLÁHY
se zadáváním titulů CAC, CAJC, BOJ, BOV, BOB, BOS,

 Klubový vítěz, Klubový vítěz ml., Klubový vítěz veteránů  

v sobotu 11. 5. 2024

Restaurace Střelnice pod lanovkou
(Lipová 110, Krupka 1 - Bohosudov)

                                       

                                 Rozhod í: Harry Vella (MT)č
 

      

                Termín p ihlášek:ř
 

     Uzáv rka ……… 28.4.2024ě
 



D kujeme hlavnímu sponzorovi výstavy.ě



P IHLÁŠKY POUZE P ES DOGOFFICE MKU Ř Ř Č

informace : Petra Šárová   tel: 725755204   e-mail: sarova.petra@seznam.cz

Platební údaje:
ESKÁ SPO ITELNA a.s.Č Ř  Okresní pobo ka 305 09 Plzeč ň

Název ú tuč :Mops Klub R, íslo ú tu: 0725280329/0800Č č č
Kód banky: 0800
Variabilní symbol - bude vygenerováno v DO

IBAN: CZ 19 0800 0000 0007 2528 0329

Uzáv rka p ihlášek  28.4.2024ě ř
 

Poplatky pro 
leny MK Rč Č

Poplatky pro 
ne leny MK Rč Č

Poplatky pro 

zahrani níč

vystavovatele 

Za ka dého p ihlášeného psaž ř
T .mladých, ř
mezit ída,otev ená,vít zř ř ě ů

1000,-Kč 1300,-Kč 50,-EUR

Dorost 700,-Kč 1000-Kč 40,-EUR

Puppy 700,-Kč 1000,-Kč 40,-EUR

Veteráni 700,-Kč 1000,-Kč 40,-EUR

T ída estnář č 700,-Kč 1000,-Kč 40,-EUR

T ída mimo konkurenciř 700,-Kč 1000,-Kč 40,-EUR

Dít  a pesě  - p ehlídka d tí se  psy, v k  dít te do 10 let, p ihláška musí být podána spole n  s ř ě ě ě ř č ě
p ihláškou psa do uzáv rky. Poplatek iní 400,-k  za p ihlášené dít .ř ě č č ř ě

Sout  chovatelských skupin, dvojic a pár  ěž ů          

Poplatky pro leny MK Rč Č Poplatky pro ne leny MK Rč Č Poplatky pro zahrani níč

vystavovatele  

spole n  s p ihláškou .....400,-K  č ě ř č spole n  s p ihláškou .....400,-K  č ě ř č spole n  č ě

s p ihláškou ......20,-EURř

mailto:sarova.petra@seznam.cz


PROGRAM:  od  900 hod P ejímka psř ů
            od 1000 hod Zahájení výstavy a posuzování 

        Po ukon ení posuzování v kruzích prob hnou sout e.č ě ěž
        P edávání pohárř ů

                    Zakon ení výstavyč

,

Všeobecná  ustanovení:

Výstava je přístupná psům a fenám plemene MOPS, zapsaným 
v plemenných knihách uznaných FCI. Vystavovaní jedinci se 
mohou dále výstavy zúčastnit, pokud dosáhli v den výstavy stáří 
požadovaného pro zařazení do třídy.Pořadatel výstavy 
nezodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani 
za úhyn nebo ztrátu psa. Volné pobíhání psů není dovoleno. 
Z výstavy se vylučují  feny v druhé polovině březosti, kojící feny, a
jedinci s operativním nebo jiným veterinárním zákrokem 
k odstranění vady v exteriéru psa.
Pokud není v propozicích uvedeno jinak,  platí  ustanovení  výstavního ádu FCI a MKU.ř Č
Dále se ídíme ádem ochrany zví at p i ve ejném vystoupení nebo svodu ps  pro hodnoceníř Ř ř ř ř ů
exteriéru ps  MKU. Vů Č  p ípad , e se výstava nekonala zř ě ž  objektivních p í in, budou poplatkyř č
pou ity kž  uhrazení náklad  výstavy. P ijetí psa na výstavu bude potvrzeno.ů ř

Jednotlivé  barevné  rázy  mops  se  posuzují  :  erní  zvláš   a  bé oví,  apricot  a  st íbrníů č ť ž ř
dohromady 
CAJC,CAC se  zadává  ps m a  fenám ocen ným  známkou  výborná  1  ve  t ídách  mladých,ů ě ř
mezit ídy, otev ené a vít z . Tento titul se zadává obzvláš  kvalitním jedinc m a jeho p iznáníř ř ě ů ť ů ř
není nárokové.
O další tituly ji  sout í všechny barevné rázy dohromady -ž ěž
O titul BOV sout í nejlepší veterán pes a fena, o titul ěž BOJ sout í nejlepší mladý pes (CAJC)ěž
a nejlepší mladá fena(CAJC). O titul Klubový vít z ě  sout í psi a feny, kte í získali titul CAC.ěž ř
O  titul BOB sout í Klubový vít z pes a Klubový vít z fena, nejlepší mladý pes(CAJC) a fenaěž ě ě
(CAJC) , nejlepší veterán pes(V1 z t ídy veterán ) a fena(V1 z t ídy veterán ) a všichni jedinciř ů ř ů
z t ídy estné, kte í získali známku V1.ř č ř
 Titul BOS  -  do sout e nastupují nejlepší mladý pes (CAJC) nebo fena (CAJC), veterán pesěž
(V1 z t ídy veterán ) nebo fena (V1 z t ídy veterán ) a nejlepší dosp lí jedinciř ů ř ů ě
z t ídy estné, kte í získali známku V1, Klubový vít z pes nebo fena  ř č ř ě opa ného pohlaví ne  je č ž
jedinec, který obdr el titul BOBž . 



Klubový vít z –  ě Titul klubový vít z se zadává u ps  a fen zvláš . O titul Klubový vít z pesě ů ť ě
nastupují všichni psi, kte í získaliř  titul CAC. O titul Klubový vít z fena nastupují všechny feny,ě
které získaly titul CAC.

Klubový vít z mladýchě  - Titul klubový vít z mladých se zadává u ps  a fen zvláš . O titul ě ů ť
Klubový vít z mladých pes nastupují všichni psi, kte í získaliě ř  titul CAJC. O titul Klubový vít z ě
mladých fena nastupují všechny feny, které získaly titul CAJC.

Klubový vít z veterán  - ě ů Titul klubový vít z veterán  se zadává u ps  a fen zvláš . O titul ě ů ů ť
Klubový vít z veterán  pes nastupují všichni psi, kte í získaliě ů ř  známku V1. O titul Klubový vít zě
veterán  fena nastupují všechny feny, které získaly známku V1.ů

Vít z plemene – Best of breed (BOB) - ě Do sout e nastupují nejlepší mladý pes (Klubový vít zěž ě
mladých pes) a fena (Klubový vít z mladých fena), nejlepší veterán pes (Klubový vít z ě ě
veterán  pes) a fena (Klubový vít z veterán  fena), nejlepší dosp lí jedinci pes a fena ů ě ů ě
(Klubový vít z pes a Klubový vít z fena) a jedinci zě ě  t ídy estné, kte í získali známku V1.ř č ř

Nejlepší št n  ě ě – Do sout e nastupují všechna štěž ě ata, která získala známku VN 1.ň

Nejlepší dorost – Do sout e nastupují všichni dorostenci, kte í získali známku VN 1 .ěž ř

Nejlepší mladý plemene – Best of juniors (BOJ) - Titul získává nejlepší mladý pes nebo fena 
plemene z konkurence jedinc  sů  titulem Klubový vít z mladých.ě

Nejlepší veterán plemene – Best of veterans (BOV)
Titul získává nejlepší veterán pes nebo veterán fena plemene z konkurence jedinc  sů  titulem 
Klubový vít z veterán .ě ů

Nejlepší z opa ného pohlaví - Best of Opposite Sex (BOS) - č Do sout e nastupují nejlepší ěž
mladý pes (Klubový vít z mladých pes) nebo fena (Klubový vít z mladých fena), nejlepší ě ě
veterán pes (Klubový vít z veterán  pes) nebo fena (Klubový vít z veterán  fena), nejlepší ě ů ě ů
dosp lí jedinci pes nebo fena (Klubový vít z pes a Klubový vít z fena) a jedinci zě ě ě  t ídy estné, ř č
kte í obdr eli známku V1 opa ného pohlaví ne  je jedinec, který obdr el titul BOB.ř ž č ž ž

Všichni  p ihlášeni  jedinci  obdr í  posudek  a  diplom.  Pro  vít ze  jednotlivých  t íd  jsouř ž ě ř
p ipraveny ceny.ř

Vystavovatel  podáním p ihlášky souhlasí se  zve ejn ním svého jména, p íjmení a adresy  v ř ř ě ř
katalogu !



Doklady k ú asti na výstav :č ě
 pr kaz p vodu psa nebo potvrzení plemenné knihy, e bude vydánů ů ž
 Platný o kovací pr kaz nebo pasč ů

Veterinární podmínky:

Při přejímce psa bude požadováno :
 Platný o kovací pr kaz (pas), vč ů  n m  je potvrzeno platné o kování  proti vzteklin  a ě ž č ě

Trojkombinaci!

Veterinární podmínky platí i pro vystavovatele z místa konání výstavy a návšt vníky, kte í ě ř
mají s sebou psy a nevystavují je!!

Pes musí  být opat en  funk ním ipem, který bude kontrolován !ř č č

Protesty:

   Protest proti rozhodnutí rozhod ího není p ípustný. Protestovat lze pouze zč ř  formálních   

d vod -ů ů

porušení výstavních p edpis  a propozic. Protest musí být podán písemn  sou asn  se ř ů ě č ě

slo ením jistiny 2000,- K  a to vž č  pr b hu výstavy k rukám editele výstavy. Nebude-li ů ě ř

protest uznán, jistina propadá ve prosp ch po adatele výstavy.ě ř

Inzerce:

Uzáv rka inzerce je shodná sě  uzáv rkou p ihlášek.ě ř

Pro jednotlivce i firmy:  1 strana A5…..1.000,- K          ½ strany……..500,- Kč č



Rozdělení do tříd: ….puppy   4 –  6 měsíců
….dorost   6 –  9 m sícě ů
….mladých   9 – 18 m sícě ů
….mezit ídař  15 – 24 m sícě ů
….otev enář  od 15 m sícě ů
….vít zě ů  od 15 m síc  (ě ů p ístupná pro psy s uznaným ř

mezinárodním i národním titulem šampiona, titulem Národního vít ze, Klubového Vít ze speciální č ě ě
výstavy, Evropského vít ze, Sv tového vít ze. Uvedené tituly musí být získány v konkurenci ě ě ě
dosp lých.. ě

.…veteránů  od   8  let
…. estnáč  od 15 m síc  (ě ů je p ístupná pro psy s uznaným ř

mezinárodním i národním titulem šampiona, titulem Národního vít ze, Klubového vít ze,Vít ze č ě ě ě
speciální výstavy, Evropského vít ze, Sv tového vít ze, bez nároku na CAC. Zadává se známka a ě ě ě
po adí.Výborný 1 postupuje do sout e o BOB a BOSř ěž
                                                     ....mimo konkurenci    od 15 m sícě ů ( v této t íd  je mo né vystavit      ř ě ž
psy bez nároku na klasifikaci a po adí.ř  

Dít  a pesě  (P ehlídka d tí se psy, pes musí být na výstav  posouzen)ř ě ě

 SOUT E:ĚŽ

 Chovatelských skupin: do sout e chovatelských skupin m e chovatel p ihlásit minimáln  t iěž ůž ř ě ř
psy pocházející z vlastního chovu, narozené z r zných spojení (min. odů
dvou r zných otc  nebo matek) a p edvedené na této výstav .ů ů ř ě

 Nejkrásn jší pár:ě pes a fena jednoho majitele p edvedeni na této výstavř ě

 Nejkrásn jší dvojice:ě dva  jedinci  stejného  pohlaví  jednoho  majitele  p edvedeni  na  tétoř
výstavě

 P ihlásit do sout í se musíte spole n  s p ihláškou p es dogoffis!ř ěž č ě ř ř
 

 OSTATNÍ  D LE ITÁ  UPOZORN NÍ!!Ů Ž Ě

Dodatky v katalogu jsou nep ípustné.  Psi,  kte í nebudou vř ř  katalogu uvedeni,  nemohou být  na této
výstav  p edvedeni. Po adatel si vyhrazuje právo p e adit p ihlašovaného jedince do jiné t ídy, pokudě ř ř ř ř ř ř
nespl uje podmínky t ídy, do ní  je majitelem p ihlašován!ň ř ž ř

Po adatel má právo odmítnout p ihlášku bez udání d vodu!ř ř ů




	Při přejímce psa bude požadováno :
	Rozdělení do tříd: ….puppy 4 – 6 měsíců

